MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DESÃO PAULO

PORTARIA N° 2795 DE 07 DE AGOSTO DE 2019.

O PRO-REITOR DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL E A

COMISSÃO PERMANENTE DE PESSOAL DOCENTE - CPPD DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições

legais delegadas pela Portaria n° 3395 de 17 de outubro de 2018 e considerando o estabelecido na

Lei n° 12.772, de 28/12/2012, RESOLVEM:

CONCEDER PROGRESSÃO/PROMOÇÃO FUNCIONAL na Carreira de Professor

do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, ao servidor abaixo relacionado.

SIAPE SERVIDOR CAMPUS DE PARA A PARTIR

1914919 Alexandre dos Santos Ribeiro GRU 304 401 01/08/2019

1914881 Ana Paula Moreno Trigo VTP 304 401 01/08/2019

1914923 André Marcelo Panhan BRA 304 401 01/08/2019

1913865 Breno Lisi Romano SBV 304 401 01/08/2019

1914775 Eros Schettini Roman CTD 304 401 01/08/2019

1914695 Fernando Lino HTO 304 401 01/08/2019

2873851 Flavio Cezar Amate BRA 304 401 01/08/2019

1913885 Francisco Rocha Pirolla ARQ 304 401 01/08/2019

2871694 José Eduardo Mateus Villas Boas SBV 304 401 01/08/2019

1914698 Paulo César de Melo Bernardo SBV 304 401 01/08/2019

1572374 Renato Francisco Lopes Mello SLT 304 401 01/08/2019

1914699 Ricardo de Oliveira Camargo Scarcelli SBV 304 401 01/08/2019

1914888 Ricardo Gratao Gregui VTP 304 401 01/08/2019

1914880 Urandi Gratao VTP 304 401 01/08/2019

1914918 Wilson Carlos da Silva Júnior GRU 304 401 01/08/2019

1913780 Andréa Padovan Jubileu PEP 304 401 02/08/2019

1674568 Daniel Soares da Silva SPO 304 401 02/08/2019

1914883 Domicio Moreira da Silva Júnior VTP 304 401 02/08/2019

1913778 02/08/2019Fernando Barros Rodrigues PEP 304 4U1

1913776 José Guilherme Magalini Santos Decanini PEP 304 401 02/08/2019

1913781 304 401

401

02/08/2019

no/na/om q

Kleber Manrique Trevisani PEP

iyioi (y

1923383

Melissa Marchiani Palone Zanatta

Rosalvo Soares Cavalcante Filho

rbr

BRA

0(J4

304 401

uz/uo/zu i y

02/08/2019

1692381 Salatir Rodrigues Júnior JND 304 401 02/08/2019

1923036 Alberto Luis Dario Moreau ITP 304 401 06/08/2019

2767687 Giuliano Gozzi SPO 304 401 06/08/2019

1914779 Kleber Sartorio CTD 304 401 06/08/2019

1930833 Lucas de Araújo Oliveira BRT 304 401 06/08/2019

1932439 Marcos Aparecido Chaves Ferreira CTD 304 401 06/08/2019

1923035 Maria Aparecida Vieira Salomão CJO 304 401 06/08/2019

1930834 Marony Costa Martins Dutra RET 304 401 06/08/2019